

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายวัดใหม่ – ถนนศิรินุพงษ์ หมู่ที่ ๕,๙ ตำบลทะเลน้อย
อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง จำนวน ๒ ช่วง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลทะเลน้อย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๙๙๘,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายวัดใหม่ – ถนนศิรินุพงษ์ หมู่ที่ ๕,๙ ตำบลทะเลน้อย
อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง จำนวน ๒ ช่วง ดังนี้
 - ช่วงที่ ๑ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๒๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๖๒๕ ตารางเมตร(ไม่มีไหล่ทาง)
 - ช่วงที่ ๒ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๔๐๐ ตารางเมตร(ไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร) หรือมีพื้นที่รวมทั้ง ๒ ช่วงไม่น้อยกว่า ๔,๐๒๕ ตารางเมตร (ตามแบบเทศบาลตำบลทะเลน้อย เลขที่ ๘/๒๕๖๑)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๓,๓๒๗,๐๐๐ บาท (สามล้านสามแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ พร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ แบบ พร.๔ จำนวน ๒ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางชลธิชา หมีนหนู	ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายเชาวลิต หลีกชัย	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๗.๓ นางวนัสสา เขียวน้อย	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี	กรรมการ

แบบสรุปงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายวัดใหม่-ศิรินุพงษ์ หมู่ที่ 5,9 ตำบลทะเลน้อย จำนวน 2 ช่วง

มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 4,025 ตารางเมตร เทศบาลตำบลทะเลน้อย อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง

คำนวณราคากลางวันที่ 18 มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างทาง	3,289,000.0000	
2	งานเดินท่อเมนระบบประปา	38,000.0000	
	รวมราคาทั้งสิ้น	3,327,000.0000	
	(สามล้านสามแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)		

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายชัชชาติ หมีนหนู)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายเชาวลิต หลักชัย)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางวนัสชา เขียน้อย)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายวัดใหม่-ถนนสิรินพงษ์ หมู่ที่ 5,9 ตำบลทะเลน้อย จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่ รวมไม่น้อยกว่า 4,025 ตารางเมตร

เทศบาลตำบลทะเลน้อย อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง จำนวนราคากลางวันที่ 18 มกราคม 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
(ช่วงที่1)ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 325.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,625 ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง								
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	1,625.00	10.9600	17,810.0000	1.3795	15.1193	24,568.8950
3	งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	243.75	569.8100	138,891.1900	1.3795	786.0529	191,600.3966
4	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	81.25	467.2900	37,967.3100	1.3795	644.6266	52,375.9041
5	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,625.00	431.4000	701,025.0000	1.3795	595.1163	967,063.9875
6	Expansion Joint	ม.	30.00	150.9000	4,527.0000	1.3795	208.1666	6,244.9965
7	Contraction Joint	ม.	130.00	93.5900	12,166.7000	1.3795	129.1074	16,783.9627
8	Longitudinal Joint	ม.	325.00	52.0900	16,929.2500	1.3795	71.8582	23,353.9004
9	งานติดตั้งจราจร	ตร.ม.	73.00	290.0000	21,170.0000	1.3795	400.0550	29,204.0150
รวม (ช่วงที่ 1)					950,486.4500			1,311,196.0578
(ช่วงที่2)ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 400.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,400 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร								
10	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
11	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	2,800.00	10.9600	30,688.0000	1.3795	15.1193	42,334.0960
12	งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	360.00	569.8100	205,131.6000	1.3795	786.0529	282,979.0422
13	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	120.00	467.2900	56,074.8000	1.3795	644.6266	77,355.1866
14	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	2,400.00	431.4000	1,035,360.0000	1.3795	595.1163	1,428,279.1200
15	Expansion Joint	ม.	42.00	150.9000	6,337.8000	1.3795	208.1666	8,742.9951
16	Contraction Joint	ม.	192.00	93.5900	17,969.2800	1.3795	129.1074	24,788.6218
17	Longitudinal Joint	ม.	400.00	52.0900	20,836.0000	1.3795	71.8582	28,743.2620
18	งานไหล่ทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	80.00	442.6000	35,408.0000	1.3795	610.5667	48,845.3360
19	งานติดตั้งจราจร	ตร.ม.	90.00	290.0000	26,100.0000	1.3795	400.055	36,004.9500
รวม(ช่วงที่ 2)					1,433,905.4800			1,978,072.6097
รวมช่วงที่ 1+2					2,384,391.9300			3,289,268.6675

คิดเป็นราคากลาง

ตัวอักษร -(สามล้านสองแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-) ปรับยอด

3,289,000.0000

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 2,384,391.9300

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3795

ลงชื่อ

(นางชลลลิตา ห่มนุ่น)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายเชาวลิต หลีกชัย)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางวนิดา เขียวคูน)

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางวัดใหม่-ถนนสิรินพงษ์ หมู่ที่ 5,9 ตำบลทะเลน้อย อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 325.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,625.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
	(งานอื่นๆ) เดินท่อเมนระบบประปา							
1	งานท่อเมนตีประปา ขนาด Ø 2 นิ้ว ชั้น 13..5	ม.	500.00	58.0000	29,000.0000	1.0700	62.0600	31,030.0000
2	งานท่อเมนตีประปา ขนาด Ø1/2 นิ้ว ชั้น 13..5	ม.	20.00	10.0000	200.0000	1.0700	10.7000	214.0000
3	ข้อต่อ/อุปกรณ์ท่อ/ค่าแรงงาน	รายการ	1.00	5,840.0000	5,840.0000	1.3056	7,624.7040	7,624.7040
	(คิด 20 %)ของราคาวัสดุ							
					35,040.0000		รวม	38,868.7040

38,868.7040

คิดเป็นราคากลาง

ตัวอักษร (-สามหมื่นแปดพันบาทถ้วน-) ปรับยอด

38,000.0000

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

35,040.0000

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

-

ลงชื่อ

๒๕๓๖
(นางชลธิชา หมั่นหนู)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

K/
(นายเชาวลิต หลีกชัย)

กรรมการ

ลงชื่อ

Arsn
(นางวันัสรา เขียวน้อย)

กรรมการ